
Täydelliset ennen vakuutussopimuksen tekoa annettavat ja vakuutussopimusta koskevat tiedot löydät metsävakuutuksen tuotese-
losteesta, vakuutusehdoista sekä vakuutuskirjasta.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Vakuutuksen kohteena ovat vakuutuskirjalla mai-
nitun, kiinteistötunnuksella yksilöidyn metsän

 ü puusto 
 ü taimikot
 ü hakattu puutavara hakkuupaikalla ja metsä- tai 
tienvarsivarastossa

 ü uudistusta varten hankitut, tilapäisessä varas-
tossa olevat puuntaimet

 ü bioenergiakäyttöön tarkoitettu hakkuutähde, 
josta on tehty kirjallinen myyntisopimus

 ü metsän viljelykustannukset siemenpuiden 
vahingoissa tietyin edellytyksin.

Metsävakuutuksessa on valittavana kolme eri 
vaihtoehtoa
Vaihtoehto 3 korvaa irti päässeen tulen aiheuttamia 
vahinkoja puustolle, taimikolle, hakatulle puutava-
ralle, istutettaville taimille sekä bioenergiaksi kerätylle 
hakkuutähteelle. Lisäksi korvataan lisäkustannuksia, 
jotka ovat syntyneet metsänomistajan omista toi-
mista metsäpalon torjumiseksi ja rajoittamiseksi.  

Vaihtoehto 2 korvaa edellä mainitun lisäksi myrs-
kystä aiheutuneita vahinkoja puustolle, taimikoille, 
hakatulle puutavaralle ja istutettaville taimille sekä 
lumesta aiheutuneita vahinkoja puustolle ja taimi-
koille. Myrskyvahinkoja varten puustolle valitaan 
vakuutusta otettaessa erikseen enimmäiskorvaus-
määrä vahingoittunutta kuutiomäärää kohden. 

Vaihtoehto 1 korvaa edellä mainittujen lisäksi puus-
tolle ja taimikoille hyönteis-, tulva-  sekä sienitautien 
aiheuttamat vahingot. Lisäksi vakuutus korvaa 
metsäkauriiden, jäniseläinten, jyrsijöiden ja lintujen 
aiheuttamia vahinkoja puustolle, taimikoille, hakatulle 
puutavaralle ja istutettaville taimille. Vahingonteosta 
ja varkaudesta aiheutuneet vahingot korvataan puus-
tolle, taimikoille, puutavaralle, istutettaville taimille ja 
bioenergiaksi tarkoitetulle hakkuutähteelle.  

Vakuutuskorvauksen edellytyksenä puuston ja 
puutavaran vahingoissa on, että vahingon määrä on 
vähintään 15 kuutiometriä tai 0,5 hehtaarin laajuinen. 

Vastuuvakuutus korvaa metsätalouden harjoitta-
jana toiselle aiheutetut henkilö- ja esinevahingot, 
joista vakuutettu on lain mukaan korvausvastuussa. 
Vahinkoja korvataan enintään valittuun vakuutus-
määrään asti. 

Metsävakuutus korvaa esimerkiksi luonnonilmiöiden ja eläinten metsälle aiheuttamia vahinkoja. Vakuutettuna on vakuutuskirjasta 
ilmenevä ilmoitettu kasvullisen tai metsäsuunnitelman mukaisen metsämaan pinta-ala. Vakuutusturvan voit valita kolmesta eri vaihto-
ehdosta. Lisäksi vakuutukseen suositellaan liitettäväksi metsänomistajan oikeusturva- ja vastuuvakuutukset.

Mitä vakuutus kattaa? 
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Metsävakuutus ei kata esimerkiksi

 û varsinaisia sammutus- ja jälkisammutuskustan-
nuksia

 û muiden hirvieläinten kuin metsäkauriin aiheut-
tamia vahinkoja

 û mäntyankeroisen ja muiden sukkulamatojen 
aiheuttamia vahinkoja

 û puuta lahottavien sienitautien kuten juurikäävän 
aiheuttamia vahinkoja

 û tulvavahinkoa, joka on seurausta alueelle sään-
nöllisesti toistuvasta luonnonilmiöstä.

Mitä vakuutus ei kata?

Jos vahinko johtuu törkeästä huolimattomuudesta tai 
jos alkoholin tai huumaavan aineen käyttö on vaikut-
tanut vahingon syntyyn, voidaan korvausta alentaa tai 
se voidaan evätä. Tahallisesti aiheutettu vahinkoa ei 
korvata.

Metsävakuutuksesta ei korvata esimerkiksi
 ! vahinkoa siltä osin, kun se voidaan korvata 

julkisista varoista
 ! vahinkoa siltä osin, kuin korvausta suoritetaan 

ainaisesta metsä- tai metsäpalovakuutuksesta
 ! ilman, maaperän tai veden saastumisesta aiheu-

tuneita vahinkoja
 ! kuivuudesta, hallasta, roudasta tai ravinnepuu-

toksesta aiheutuneita vahinkoja
 ! muita omaisuuteen liittyvien etuuksien mene-

tyksiä tai vahingosta välillisesti aiheutuneita 
tappioita.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

METSÄVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Oikeusturvavakuutus korvaa metsään liittyviä välttä-
mättömiä ja kohtuullisia asianajo- ja oikeudenkäyn-
tikuluja, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttä-
misestä riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Vahinkoja 
korvataan enintään valittuun vakuutusmäärään asti. 



 ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjalla mainitulla metsäkiinteistöllä. Vakuutuksella voidaan vakuuttaa ainoastaan 
Suomessa sijaitsevia metsäkiinteistöjä.

Missä vakuutusturva on voimassa?

• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 

tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-las-
kuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Vakuutuksen vuosimaksun voit maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan, ja se on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, 
kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät vakuutus-
maksut maksamatta.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Yrityksenä tai julkisyhteisönä voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnas-
tettavana vakuutuksenottajana voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

Miten irtisanon sopimuksen?
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Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Vastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi itselle ja työntekijälle aiheutunutta vahinkoa, eikä vahinkoa, joka on aiheutunut 
vakuutetun käsiteltävänä tai huolehdittavana olevalle omaisuudelle. Lisäksi ei korvata vahinkoja, jotka vakuutettu on aiheutta-
nut muussa toiminnassa kuin vakuutuskirjassa merkityssä metsätaloudessa.  

Oikeusturvavakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vastapuolen oikeudenkäyntikuluja eikä riitoja, jotka eivät liity vakuutuksen-
ottajan omistamaan metsään. 


